=

Cliente

Agéncia

Conta

Més/ano referéncia

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

456-1
69097-X LAR RECURSOS DO FMI
MARCO/2023

RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74

Data Histérico
28/02/2023 SALDO ANTERIOR
02/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 10/02/2023

Valor Valor IR Prej. Comp.

220.976,73
106.017,00 92,45
106.017,00 92,45

27/03/2023 RESGATE 69,00 0,21
Aplicagéo 10/02/2023 69,00 0,21

31/03/2023 SALDO ATUAL 115.943,66

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 220.976,73

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 106.086,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 1.347,96

IMPOSTO DE RENDA (-) 92,66

IOF (-) 202,37

RENDIMENTO LiQUIDO 1.052,93

SALDO ATUAL = 115.943,66

Valor da Cota

28/02/2023
31/03/2023

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

5,833116603
5,895999089

1,0780
2,9927
12,1749

Valor IOF Quantidade cotas
37.883,132219

202,37 18.206,569176
202,37 18.206,569176
11,760117

11,760117

19.664,802926

(G3320313595496231
03/04/2023 14:05:11

Valor cota Saldo cotas
5,839201168 19.676,563043
5,885145462 19.664,802926

19.664,802926

Transacéo efetuada com sucesso por: JA040396 JOSE ROBERTO ARMELIN.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



